ISTITUTO STATALE DI ISTRUZIONE
C.F. 80223210586 C.M. RMIS092007
ISISS-0 - ISISS Magarotto
* —Prot-0004834/U el 28/05/2018 11:67:07 V11 - Enfr

n F Minigero gelllsTuzions, deil Universitd & dedla Ricarca T
***** 0 DI f gupamrnento pstﬁa programmazione e la Gesions delle

* * 150rsa Umane Finanzaane & Strumental

o /TRUTTURALI oo
Unione Europea EUROPEI 2014-2020 MUR ooty e

[
FER LA SCUTLA - COMPLTENZE £ ARBIENTI PER LAPTTERDIMENTD {FSE-FESR) —j

i
?
i
§
i
i
i
{
{
:

8

con CONVITTO PER SORDI DI ROMA Annesso e

“Antonio Magarotto”
Www.isiss-magarotto.gov.it pec rmis092007@pec.istruzione.it

Sede Legale: Vicolo del Casal Lumbroso 129 00166 Roma - C.F. 80223210586 - Tel 0612112772
Mail: sedi Roma rmis092007@istruzione.it - sede Torino tors010007@istruzione.it - Sede Padova pdtd13000q@istruzione.it

ISTITUTO STATALE DI ISTRUZIONE SPECIALIZZATA PER SORDI ;;‘W@

g

IPSIA Magarotto V.o del Casal Lumbroso 129 00166 ROMA Tel 06121127720/1
Liceo Scientifico Scienze Applicate V.lo del Casal Lumbroso 129 00166 ROMA Tel 06121127720/1
SMS Severino Fabriani Via Don Carlo Gnocchi 70 00166 ROMA Tel 0661529182
L.C. Tommaso Silvestri e Succ. SMS Via Nomentana 56 00161 ROMA  Tel 0644254656
CONVITTO per Sordi di Roma V.lo del Casal Lumbroso 129 00166 ROMA Tel 066692877
IPSIA Magarotto Via Monte Corno 34 10127 TORINO  Tel 0113174189
IT Magarotto Via Cave 180 35136 PADOVA Tel 049720700

DECRETO DI MODIFICA AL PROGRAMMA ANNUALE 2018 FORMALE ASSUNZIONE A
BILANCIO DEL FINANZIAMENTO RELATIVO AL PROGETTO PON FESR 2014-2020 —
LABORATORI INNOVATIVI
VISTO I’Avviso AOODGEFID/37944 DEL 12/12/2017 - “Asse 1l — Infrastrutture per I’istruzione —
Fondo Europeo di Sviluppo Regionale (FESR) — Obiettivo specifico — 10.8 — “Diffusione della societa
della conoscenza nel mondo della scuola e della formazione e adozione di approcci didattici innovativi”
— Azione 10.8.1 Interventi infrastrutturali per I’innovazione tecnologica, laboratori di settore e per
I’apprendimento delle competenze chiave. Avviso pubblico per la presentazione di proposte progettuali
per la realizzazione di laboratori per lo sviluppo delle competenze di base e di laboratori

professionalizzanti in chiave digitale —
VISTO la nota MIUR prot n. AOODGEFID/9905 del 20/04/2018 di formale autorizzazione del
Progetto ¢ relativo impegno di spesa di questa Istituzione Scolastica per un importo complessivo di €
100.000,00

10.8.1.B2 — 10.8.1.B2-FESRPON-PI-2018-19 - € 100.000,00
VISTI i Regolamenti UE e tutta la normativa di riferimento per la realizzazione del suddetto Progetto;
VISTE le indicazioni del MIUR per la realizzazione degli interventi
RITENUTO che, ai sensi dell’art.6 c¢.4 D.I. n.44/2001, competono al Dirigente Scolastico le variazioni
del Programma Annuale, di entrata e di spesa conseguenti ad entrate finalizzate
VISTO il Programma annuale relativo all’esercizio finanziario 2018 approvato dal Consiglio di
Amministrazione con deliberazione n.18 in data 14/02/2018;

DECRETA

la formale assunzione in bilancio nel Programma Annuale per I’esercizio finanziario 2018 del
finanziamento relativo al seguente progetto:

Autorizzazione Codice identificativo Progetto Titolo Progetto Importo
Progetto autorizzato
AOODGEFID/9905 Laboratorio tecnologico
Del 20/04/2018 1051 B-FESREONTRGAS | Mitrinsoiitnie Ditoprats | €100.000,00

[ predetti finanziamenti saranno iscritti neile ENTRATE Modello A, Aggregato 04
“Finanziamenti da Enti Territoriali o da altre ﬂ?eq’ﬁgﬁ?l@g’i@ e imputati alla Voce 01
. 4 < i Pro ssa nto
“Finanziamenti UE” del Programma Annuale 201 25.05.2018 12:46:07 UTC
Il Direttore dei Servizi Generali ed Amministrativi, nell’ambito delle proprie competenze,
apportera agli atti di gestione contabile le relative modifiche.
IL DIRIGENTE SCOLASTICO

Prof.ssa Isabella Pinto



